
Fiche Horaire MARSEILLE-AIX-GAP-BRIANCON NOUVEAUX HORAIRES A COMPTER DU 2 OCTOBRE

LER29 LER29 LER29 LER29 LER29_bis TER LER29_bis TER LER29 TER TER LER29 LER29 LER29_bis TER LER29_bis LER29 LER29 LER29 LER29_bis

SF SDF SF DF SF SDF SF SDF SF SDF SF SDF SDF SDF DI
SF SDF SA SF FE 

SF SDF SF SDF 
TLJ TLJ

VE  DU 2/10 

AU 16/10 ET 

DU 6/11 AU 

11/12

SF DF SF DF SF SDF VE

N° Circulation 89037 89043 89053 89081 89038 (1/2) 17402 89038 (0/2) 17402 89083 17353 17353 89085 89087 89034 17404 89116 89089 89136 89091 89040

MARSEILLE - Gare St Charles 08:30 09:15 12:40 13:35 13:10 13:55

AIX EN Pce - Gare Routière 09:05 09:50 13:15 13:45 14:30

MEYRARGUES - Gare SNCF 09:52 14:00 15:10

PERTUIS - Gare SNCF

MANOSQUE - Gare SNCF 10:00 10:14 10:45 14:10 14:22 15:05 14:30 15:25

MANOSQUE - Halte Routière 10:10 10:55 14:20 15:15 14:40 15:35

LA BRILLANNE - Gare SNCF 10:25 14:36

CHATEAU-ANOUX- St Auban Gare SNCF 10:42 14:51

SISTERON - Gare SNCF 10:57 15:06 15:40 16:25

SISTERON - Gare Routière 15:50 16:30

LARAGNE MONTEGLIN - Gare SNCF 11:12 15:21

SERRES - Gare SNCF 11:25 15:34

VEYNES - Gare SNCF 11:55 15:50

GAP - Gare SNCF 12:26 12:10 12:26 16:24 16:30 16:55

GAP - Gare Routière 06:00 06:45 08:05 10:55 12:15 12:55 15:15 16:10 16:35 16:45 17:00 17:10

GAP - Gare SNCF 06:05 06:50 08:10 11:00 13:00 13:19 13:33 15:25 16:20 16:50 17:15 17:05

GAP - Gare Routière 17:10

CHORGES - Gare SNCF 12:43 12:43 13:34 13:48 16:39

CHORGES - Giratoire de la gare 06:25 07:12 08:32 11:20 13:15 15:47 16:42 17:10 17:43

EMBRUN - Gare SNCF 06:50 07:45 09:00 11:45 13:03 13:03 13:40 13:53 14:07 16:15 17:15 16:58 17:35 18:15

MONT DAUPHIN - Gare SNCF 07:10 08:20 09:35 12:05 13:18 13:18 14:00 14:07 14:21 16:50 17:50 17:13 17:55 18:50

L'ARGENTIERE LABESSEE - Gare SNCF 13:29 13:29 14:17 14:32 17:23

L'ARGENTIERE - Rd Pt de la Gare 07:25 08:35 09:50 12:20 14:15 17:05 18:05 18:10 19:05

BRIANCON - Gare SNCF 07:45 08:55 10:10 12:40 13:44 13:44 14:35 14:32 14:46 17:25 18:25 17:38 18:30 19:25

LER29 LER29 LER29 LER29 LER29_bis TER LER29_bis LER29_bis TER TER LER29_bis LER29_bis LER29_bis LER29_bis TER LER29_bis LER29_bis LER29_bis TER

SF DF TLJ

VE  DU 2/10 

AU 16/10 ET 

DU 6/11 AU 

11/12

SF SDF
SA SF FE SA SF FE TLJ

SF SA 

VE ET DI DU 

2/10 AU 16/10 

ET DU 1/11 

AU 11/12

TLJ

SF SA 
VE SDF LU MA ME JE 

VE ET DI DU 

18/10 AU 

30/10

VE ET DI DU 

2/10 AU 16/10 

ET DU 1/11 

AU 11/12

VE ET DI DU 

2/10 AU 16/10 

ET DU 1/11 

AU 11/12

TLJ

SF SA 

VE ET DI DU  

18/10 AU 

30/10

VE ET DI DU 

2/10 AU 16/10 

ET DU 1/11 

AU 11/12

VE ET DI DU 

2/10 AU 16/10 

ET DU 1/11 

AU 11/12

VE DI  ET FE

N° Circulation 89093 89158 89166 89097 89042 17406 89036 89160 17406 17361 89048 89048 89170 89162 17410 89168 89112 89168(1/2) 17369

MARSEILLE - Gare St Charles 16:05 16:05 16:10 17:00 17:00 17:15 17:15 17:15 18:15 18:15

AIX EN Pce - Gare Routière 16:40 16:40 16:45 17:35 17:35 17:50 17:50 17:50 18:50 18:50

MEYRARGUES - Gare SNCF 17:25 17:52 18:30 18:30 18:30 18:30 18:52 19:30 19:30 19:30

PERTUIS - Gare SNCF

MANOSQUE - Gare SNCF 17:30 17:30 18:05 18:14 18:30 18:30 19:05 19:05 19:05 19:05 19:14 20:05 20:05 20:05

MANOSQUE - Halte Routière 17:40 17:40 18:15 18:40 18:40 19:15 19:15 19:15 19:15 20:10 20:10 20:10

LA BRILLANNE - Gare SNCF 18:25 19:25

CHATEAU-ANOUX- St Auban Gare SNCF 18:41 19:41

SISTERON - Gare SNCF 18:20 18:20 18:56 20:06 20:45 20:45 20:45

SISTERON - Gare Routière 18:30 18:30 20:50 20:50 20:50

LARAGNE MONTEGLIN - Gare SNCF 19:12 20:24

SERRES - Gare SNCF 19:36 20:39

VEYNES - Gare SNCF 19:55 20:58 21:50 21:50 22:21*

GAP - Gare SNCF 20:17 20:00 20:00 20:17 20:42 21:34 22:25 22:25 21:35 22:44

GAP - Gare Routière 18:15 19:20 20:05 20:05 22:30 22:30 21:40

GAP - Gare SNCF 18:25 19:17 19:17 19:25

GAP - Gare Routière 19:20 19:20

CHORGES - Gare SNCF 20:32 20:32 21:17 21:49 22:59

CHORGES - Giratoire de la gare 18:47 19:40

EMBRUN - Gare SNCF 19:15 20:05 20:56 20:56 21:37 22:09 23:18

MONT DAUPHIN - Gare SNCF 19:50 20:25 21:11 21:21 21:51 22:23 23:32

L'ARGENTIERE LABESSEE - Gare SNCF 21:22 21:22 22:02 22:34 23:44

L'ARGENTIERE - Rd Pt de la Gare 20:05 20:40

BRIANCON - Gare SNCF 20:25 21:00 21:37 21:37 22:17 22:49 23:59

 | SF : Sauf | LU : Lundi | MA : Mardi | ME : Mercredi | VE : Vendredi | SA : Samedi | DI : Dimanche | DF : Dimanche et jours fériés | SDF : Samedi, Dimanche et jours fériés | FE : Jours fériés | TLJ : Tous les jours, y compris jours fériés | 

Correspondances



Fiche Horaire BRIANCON-GAP-AIX-MARSEILLE NOUVEAUX HORAIRES A COMPTER DU 2 OCTOBRE

TER LER29_bis TER TER LER29 LER29 LER29 LER29 LER29 TER LER29_bis TER LER29 LER29 LER29

 LU ET CIRCULE 

LE 12/11
TLJ SA  SF SA SF DF TLJ SF SDF SF SDF SF SDF TLJ TLJ TLJ SF DF SF DF

VE DU 2/10 AU 

16/10 ET DU 

6/11 AU 11/12

N° Circulation 17350 89041 17352 17352 89044 89133 89054 89046 89068 17427 89047 17358 89100 89171 89181

BRIANCON - Gare SNCF 04:40 05:40 06:12 06:30 06:25 07:15 07:50 09:33 10:00

L'ARGENTIERE LABESSEE - Gare SNCF 04:55 05:55 06:27 08:08 09:48

L'ARGENTIERE - Rd Pt de la Gare 06:50 06:45 07:35 10:20

MONT DAUPHIN - Gare SNCF 05:06 06:06 06:38 06:10 07:05 07:02 07:50 08:19 09:59 10:40

EMBRUN - Gare SNCF 05:20 06:20 06:52 06:45 07:30 07:45 08:15 08:35 10:13 11:20

CHORGES - Gare SNCF 05:39 06:39 07:11 08:55 10:31

CHORGES - Giratoire de la gare 07:15 07:50 08:12 08:35 11:45

GAP - Gare SNCF 05:55 06:55 07:40 08:10 08:35 08:55 09:17 10:48 12:10

GAP - Gare Routière 05:40 07:45 07:55 08:15 08:40 09:00 12:15 12:25 12:15

GAP - Gare SNCF 05:45 07:27 08:00 12:30 12:20

VEYNES - Gare SNCF 06:15 06:20 07:15 07:49 09:42 11:10

SERRES - Gare SNCF 06:25 09:58

LARAGNE MONTEGLIN - Gare SNCF 06:55 10:11

SISTERON - Gare Routière 07:10 08:55 13:45 13:10

SISTERON - Gare SNCF 07:15 09:00 10:25 13:48 13:15

CHATEAU-ANOUX- St Auban Gare SNCF 07:37 10:41

LA BRILLANNE - Gare SNCF 07:56 10:57

MANOSQUE - Halte Routière 08:10 09:45 11:10 14:50

MANOSQUE - Gare SNCF 08:15 09:50 11:14 11:20 14:55

PERTUIS - Gare SNCF

MEYRARGUES - Gare SNCF 11:37 11:55

AIX EN Pce - Gare Routière 09:15 10:40 12:35 15:40 14:30

MARSEILLE - Gare St Charles 09:55 11:10 13:00 16:10 15:00

LER29 TER LER29_bis LER29_bis LER29 TER LER29 LER29 LER29_bis LER29 TER LER29_bis LER29_bis LER29_bis LER29

SF SDF TLJ TLJ TLJ SF DF  TLJ DI SF SDF SF SDF SF SDF
TLJ

DI DU 4/10 AU 

16/10 ET DU 

1/11 AU 11/12

TLJ TLJ SF SDF

N° Circulation 89080 17429 89177 89049 89082 17366 89098 89084 89051 89086 17433 89109 89115 89179 89088

BRIANCON - Gare SNCF 11:00 11:43 14:00 15:10 15:20 15:50 16:55 17:40 18:25

L'ARGENTIERE LABESSEE - Gare SNCF 11:58 15:25 17:55

L'ARGENTIERE - Rd Pt de la Gare 11:20 14:20 15:40 16:10 17:15 18:45

MONT DAUPHIN - Gare SNCF 11:40 12:09 14:35 15:36 15:55 16:30 17:30 18:06 19:00

EMBRUN - Gare SNCF 12:20 12:23 15:00 15:50 16:15 17:10 18:10 18:20 19:30

CHORGES - Gare SNCF 12:42 16:09 18:39

CHORGES - Giratoire de la gare 12:45 15:20 16:35 17:34 18:34 19:49

GAP - Gare SNCF 13:05 12:57 15:40 16:26 16:50 18:00 18:55 20:08

GAP - Gare Routière 13:10 15:45 16:55 18:05 18:10 19:00 19:00 19:00 19:00 20:10

GAP - Gare SNCF 18:15 18:53 19:05 19:05 19:05

VEYNES - Gare SNCF 13:21 16:47 19:40

SERRES - Gare SNCF 13:37 20:00

LARAGNE MONTEGLIN - Gare SNCF 13:50 20:25

SISTERON - Gare Routière 19:00 19:50 20:50

SISTERON - Gare SNCF 14:04 19:05 19:55 20:55

CHATEAU-ANOUX- St Auban Gare SNCF 14:19 20:20

LA BRILLANNE - Gare SNCF 14:35 20:55

MANOSQUE - Halte Routière 14:45 14:45 19:30 21:10

MANOSQUE - Gare SNCF 14:45 14:55 14:55 19:40 21:20

PERTUIS - Gare SNCF

MEYRARGUES - Gare SNCF 15:07 15:30 21:55

AIX EN Pce - Gare Routière 16:10 20:20 21:00 22:20 22:00

MARSEILLE - Gare St Charles 16:20 20:55 21:35 22:55 22:35

 | SF : Sauf | LU : Lundi | MA : Mardi | ME : Mercredi | VE : Vendredi | SA : Samedi | DI : Dimanche | DF : Dimanche et jours fériés | SDF : Samedi, Dimanche et jours fériés | FE : Jours fériés | TLJ : Tous les jours, y compris jours fériés | 

Correspondances


